
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
  ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 
Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 - CEP: 84.920-000 – JAPIRA/PR

 (043)3555-1401 - www.japira.pr.gov.br 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO INEXIGIBILIDADE CREDENCIAMENTO Nº 6/2019-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 171/2019 
 
OBJETO: CREDENCIAMENTO para Contratação de serviços de profissionais de nível superior para 
atender a demanda da Secretaria de Saúde., conforme especificações e denominações constante no Edital. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Melhor Técnica/Por item 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES: a partir do dia 11/10/2019 
ENCERRAMENTO DO PROTOCOLO DOS ENVELOPES: dia 12/11/2019 ás 09h00min (nove horas) 
DATA DA ABERTURA: DIA 12/11/2019 ás 09h00min (nove horas) 
Local da realização da licitação: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Av Alexandre Leite dos Santos, 481, 
Centro, Cidade de Japira, Estado do Paraná. 
Retirada do Edital: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações, ou no 
Departamento de Licitações e Contratos, ou pelo e-mail licitacao@japira.pr.gov.br; . 
 

Japira, 10 de outubro de 2019. 
 

 
ÂNGELO MARCOS VIGILATO 

Prefeito Municipal 
 


		2019-10-10T10:27:44-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




